CBDU

Folha nº

Rub.____________

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 – CBDU

O Presidente da Confederação Brasileira do Desporto Universitário – CBDU, torna público que, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Política de Compras da CBDU, resolve REVOGAR o Pregão
Eletrônico em epígrafe, objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
refeição (almoço e jantar), para o evento denominado Jogos Brasileiros Universitários – JUBs SELETIVAS
2023, por se tratar de medida que melhor atende ao interesse da CBDU.

Brasília – DF, 19 de maio de 2023.

Luciano Atayde Costa Cabral
Presidente da Confederação Brasileira de Desporto Universitário